Systemy sygnalizacji pozaru - Przemystowe sygnalizatory akustyczne BOSCH

Przemystowe sygnalizatory akustyczne

» Certyfikowane zgodnie ze standardami EN 54-3,
typ B

» Wysoka efektywnos¢ i dobra odpornosé¢ na
przeszkody akustyczne znacznie zmniejszaj
liczbe wymaganych sygnalizatorow

akustycznych

» Wysoka klasa ochrony idealna do zastosowan

przemystowych

Przemystowe sygnalizatory akustyczne PA 5 i PA 10- « Montaz sufitowy w zaleznosci od hatasu tta: 23,2
SSM sg powszechnie stosowanymi urzagdzeniami m
akustycznymi do sygnalizacji alarmu pozarowego i w

systemach bezpieczenstwa o klasie ochrony IP 66, 24 Przemyslowy sygn?l!zator ak.ustyczny, niskd
VDC EN 54-3. + Opcje montazu: $ciana, sufit

+ Montaz na scianie w zaleznosci od hatasu tta: 7 m

Informacje dotyczace przepiséw prawnych « Montaz sufitowy w zaleznosci od hatasu tta: 18,1

m
Obszar Zgodnos$¢ z przepisami/cechy jakosci

Europa o PAS Parametry techniczne

Parametry elektryczne

CE PA 10-SSM
PA 10-SSM Przemyst. sygnaliz.
CPD 0786-CPD-21182PA5 akust. SSM, wysoki
CPD 0786-CPD-21224 PA 10-SSM Pobor pradu (mA) 60mA—485mA
Napiecie rob VDC -
Niemcy vds 6212115PA5 apigcie robocze (VDC) 18VDC - 30VDC
Vds G212192 PA 10-SSM Poczatkowy prad rozruchowy (mA) 2,100 mA
Polska CNBOP  4550/2022 CNBOP Certifica- Inrush current reduction SSM module
tion_PA10_20_S5M Maximum DIN tone current con- 282 mA
Rosja GOST C-DE.PB68.B.00353 sumption at 24 VDC

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-

Uwagi dotyczace instalacji i konfiguracji

styczny, niski
- Do tworzenia niezawodnych planéw stuzy .

. . P A -
oprogramowanie Bosch Safety Systems Designer. obdr pradu (mA) 6mA -80mA
Przemystowy sygnalizator akustyczny SSM, wysoki Napiecie robocze (VDC) 10VDC - 57 VDC

« Opcje montazu: sciana, sufit
« Montaz na $cianie w zaleznosci od hatasu tta: 8,3 Poczatkowy prad rozruchowy (mA) 1,300 mA

m
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Maximum DIN tone current con-
sumption at 24 VDC

Akustyczne

Maksymalny poziom ci$nienia aku-
stycznego w odlegtosci 1 m (dBA)

Maksymalny poziom ci$nienia aku-
stycznego sygnatow zgodnych z nor-
ma DIN w odlegtosci 1 m (dBA)

Regulacja gtosnosci
Sygnaty

Poziomy sygnatu na zewnatrz

Maksymalny poziom ci$nienia aku-
stycznego w odlegtosci 1 m (dBA)

Maksymalny poziom ci$nienia aku-
stycznego sygnatdw zgodnych z nor-
ma DIN w odlegtosci 1 m (dBA)

Regulacja gto$nosci
Sygnaty
Poziomy sygnatu na zewnatrz

Warunki otoczenia

Temperatura pracy (°C)

Wilgotno$¢ wzgledna robocza, bez
skraplania (%)

Stopier ochrony IP

Odporno$¢ na uderzenia

Temperatura pracy (°C)

Wilgotno$¢ wzgledna robocza, bez
skraplania (%)

Stopien ochrony IP

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-
styczny, niski

38 mA

PA 10-SSM Przemyst. sygnaliz.
akust. SSM, wysoki

117 dBA

115dBA

-10dBA

80

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-
styczny, niski

107 dBA

105 dBA

-12 dBA

80

PA 10-SSM Przemyst. sygnaliz.
akust. SSM, wysoki

A C=6C

0% - 90%

IP66

IK08

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-
styczny, niski

-40°C-55°C

0% - 90%

IP66

Odpornosé na uderzenia

Parametry mechaniczne

Materiat
Kolor

Wymiary (Wx S x G) (mm)

Materiat
Kolor

Wymiary (Wx S x G) (mm)

2|6

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-
styczny, niski

IKO8

PA 10-SSM Przemyst. sygnaliz.
akust. SSM, wysoki

Plastik
Czerwony

170mmx 214 mmx 156.20 mm

PA 5 Przemyst. sygnalizator aku-
styczny, niski

Plastik
Czerwony

135mmx 163.40 mmx 132 mm

Tabela sygnatéw

Nr  Rodzaj sygnatu

1 Brak sygnatu

2 Sygnat pity, DIN 33404-3
Niemcy (sygnat alarmowy),
PFEER PTAP (EN 54-3)

9 Sygnat wolnozmienny,
alarm pozarowy, UK
BS5839-1

11 Sygnat przerywany (szybki)

13 Dzwigk przerywany

15 Sygnat wolnozmienny,
alarm ewakuacyjny Holan-
diaNEN 2575 (EN 54-3)

16 Sygnat wolnozmienny,
alarm ewakuacyjny Austra-

liaAS2220

18  Wolnozmienny, NFPA

22 Sygnat pulsujacy, alarm au- MA/

stralijski AS1670,
1S08201

Schemat Czestotliwos¢ / modula-
dzwieko- cja
wy

N 500-1200Hz/1s

/1 800-970Hz/1s

/17 800-970Hz/20 ms

/| /° 700-900 Hz; sygnat 0,3 s/
przerwa 0,6 s

A/ 500-1200 Hz; sygnat
3,55, przerwa 0,5 s

A1 500-1200 Hz; sygnat
3,755 [przerwa 0,25 s

A/ 420775 Hz; sygnat

0,85s/przerwals

500-1200 Hz; 0,5 s sy-
gnat/przerwax 3/1,5s
przerwa



Systemy sygnalizacji pozaru - Przemystowe sygnalizatory akustyczne

Nr

23

24

25

26

27

29

30

31

33

34

35

36

43

44

45

46

52

53

54

55

56

Tabela sygnatow

Rodzaj sygnatu Schemat

dzwieko-

wy
Syrena an
Syrena an
Syrena an
Syrena, alarm przemysto-  / \
wy, Niemcy
Skanujacy N\
Skanujacy (szybki) /\,
Skanujacy N\
Skanujacy, Francja A\
NFC48_265
Skanujacy ($redni), UK A\
BS5839-1
Skanujacy (szybki) N\
Skanujacy (szybki), UK N\
BS5839-1
Skanujacy N
Skanujacy N\
Skanujacy, IMO 3d, N\
KTA3901 alarm ewakuacyj-
ny w Niemczech
Skanujacy N\
Skanujacy, ogolny alarm, N

Finlandia
Ciagty
Ciagty

Sygnat ciagty, Finlandia

(sygnat odwotania alarmu)

Sygnat ciagty, alarm gazo-

wy PFEER

Ciagty

Czestotliwo$¢ / modula-
cja

500-2400 Hz/3 s ro$nie, a

nastepnie staty

300-1200 Hz/3 ro$nie, a
nastepnie staty

300-800 Hz/3 s rosnie, a
nastepnie staty

150-1000 Hz/10 s ro$nie,
nastepnie 40 s staty, a na-

stepnie 10 s opada
2400-2900Hz/0,5s
2400-2900 Hz/10 ms

2400-2900 Hz/70 ms

1400-1600 Hz/1 s ro$nie,

0,5 s opada

800-1000Hz/0,55

800-1000 Hz/10 ms

800-1000 Hz/70 ms

700-1500Hz/1,5s
500-1200Hz/ 1,55

500-1200Hz/1s

500-1200Hz/3s

500-1500 Hz/7 s

2400 Hz
2000 Hz

1500 Hz

1200 Hz

1000 Hz

Nr

57

59

60

61

63

65

66

67

68

69

71

7

82

83

88

90

91

92

93

97

Tabela sygnatow

Rodzaj sygnatu

Sygnat ciagty, UK
BS5839-1

Ciagty
Sygnat ciagty (EN 54-3)
Ciagty
Ciagly

Sygnat ciagty, Szwecja

$S031711 (sygnat odwo-

tania alarmu)
Ciagty

Sygnat ciagty, Niemcy

KTA3901 (sygnat odwota-

nia alarmu)
Ciagty
Ciagty
Ciagty

Dzwiek przerywany

Sygnat przerywany, PFEER

(alarm ogdlny), UK

BS5839-1 (alarm dodatko-

wy)

Sygnat przerywany, PFEER

(alarm ogdlny)
DZzwiek przerywany

DZzwigk przerywany

Dzwiek przerywany
Dzwiek przerywany
Sygnat przerywany (szyb-
ki), syrena

Dzwiek przerywany

Schemat Czestotliwo$¢ / modula-

316

dzwieko- cja

wy

]

]

rr

950 Hz

880 Hz
825Hz
800 Hz
725 Hz

660 Hz

554 Hz

500 Hz

470 Hz
440 Hz
340 Hz

2200 Hz; sygnat0,5s/
przerwa 0,5 s

1000 Hz /0,5 s wt./wyt.

1000 Hz / 1 s wt./wyt.

950 Hz / 1 s wt./wyt.

825 Hz; sygnat 0,5 s/
przerwa 0,5 s

800 Hz/ 0,25 s wt./wyt.

800 Hz, sygnat 0,25/
przerwals

800 Hz; sygnat 4 ms / prze-

rwa 4 ms

725 Hz; sygnat 0,7 s/
przerwa 0,3 s
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Nr

98

100

101

102

103

104

107

109

110

111

112

113

115

116

Tabela sygnatow

Rodzaj sygnatu Schemat

dzwigko-

wy
Sygnat przerywany, Szwe- Fr
cjaSS031711 (sygnat alar-
mowy)
Sygnat przerywany, alarm Fr
przemystowy, Niemcy
Sygnat przerwany, Szwecja M
S$S031711 (wazna wiado-
mos$¢)
Sygnat przerwany, Szwecja Fr
S$S031711 (ostrzezenie lo-
kalne)
Sygnat przerwany, Szwecja M1
S$S031711 (ostrzezenie o
nalocie)
Sygnat przerywany, Szwe- Fr
cjaSS031711 (sygnat alar-
mowy) (EN 54-3)
Sygnat przerywany, Niem- n I
cy KTA3901 (alarm ewaku-
acyjny)
Sygnat przerywany ton, Au- 1
straliaAS2220,
AS1610AS1670
Sygnat przerywany (zmien- H JJ?’
ny szybki), dzwonek
Sygnat przerywany, nnn r
1S08201 (sygnat ewaku-
acyjny), Stany Zjednoczo-
ne (alarm ewakuacyjny)
Sygnat przerywany, nnn r
1S08201 (sygnat ewaku-
acyjny)
Sygnat przerywany, nnn r
1S08201 (sygnat ewaku-
acyjny), skanujacy
Sygnat przerywany, IMO rntr
(rozmowa telefoniczna)
Sygnat przerywany IMO Nl

(opuszczanie statku)

Czestotliwo$¢ / modula-
cja

700Hz /0,125 s wt./wyt.

680 Hz; sygnat 0,875s/
przerwa 0,875 s

660 Hz, sygnat 6,5 s /prze-

rwal3s

660Hz/0,5s wt./wyt.

660Hz /1,8 s wt./wyt.

660 Hz; sygnat 150 ms /
przerwa 150 ms

500 Hz, sygnat 0,25s /
przerwa 0,75 s

420 Hz; sygnat 0,625 s /
przerwa 0,625 s

1450 Hz; sygnat 0,69 /
przerwa 0,69 ms

470Hz; 0,5 s sygnat/prze-

rwax 3/1,5 s sygnat

950 Hz; 0,5 s sygnat/prze-

rwax 3/1,5 s przerwa

2850 Hz; 0,5 s sygnat/
przerwax 3/1,5 s sygnat

950Hz; sygnat 2 s /prze-
rwa 0,5 s sygnat0,5s/
przerwals

950Hz; sygnat/przerwa 1
s/sygnat3s/przerwals

Nr

117

122

123

124

125

128

130

131

135

142

143

144

146

147

148

Tabela sygnatow

Rodzaj sygnatu

Sygnat przerywany, IMO
SOLAS Ill/50 + SOLAS
11/6.4 (alarm ogolny)

Naprzemienny
Naprzemienny
Naprzemienny, Singapur
Naprzemienny
Naprzemienny
Naprzemienny UK
BS5839-1 (alarm pozaro-
wy)

Naprzemienny, UK
BS5839-1 (alarm pozaro-
wy, skrzyzowanie kolejo-
we)

Naprzemienny, UK
BS5839-1 (alarm pozaro-
wy, nagta sytuacja - prze-
jazd kolejowy)

Naprzemienny

Naprzemienny, alarm prze-
mystowy, Niemcy

Naprzemienny
Naprzemienny, Francja
NFS 32-001 (alarm poza-
rowy) (EN 54-3)

Naprzemienny, Szwecja
$S031711

Naprzemienny, Szwecja
S§S031711

Schemat

dzwieko-

wy
nananer

codoec

0

-

Cc oo

C

-

416

Czestotliwo$¢ / modula-
cja

825 Hz; 2,5 s sygnat/prze-

rwax 6/7 s sygnat

2400s-2900 Hz/0,5 s
2400s-2900 Hz/0,25 s
1000-2900Hz/ 0,5
1200-1400 Hz/20 ms
825-1025Hz,0,25s

800-1000Hz/0,5s

800-1000Hz/0,25s

800-1000Hz/ 0,125

500-900Hz/0,25s

440-660Hz/ 0,125

440-650Hz/1s

440-554Hz/0,15/0,4 s

440-554Hz/1s

440-554Hz/0,5s
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Nr

Rodzaj sygnatu

Tabela sygnatow

Schemat Czestotliwo$¢ / modula-
dzwieko- cja

wy

152 Naprzemienny (dzwonek [

1

On

On

On

On

On

On

On

On

On

800-650 Hz; 0,25 s sy-

dwutonowy) gnat/przerwa x 2/2 s prze-
rwa
Sterowanie sygnatami
Mikroprzelacznik Wybdr sygnatu zewnetrzne-
(Ustawienie sygnalu podstawowe- go
£0) C1 C2 C1+C2
2 3 4 5 6 Sygnat Numer sygnatu
pod-
stawo-
wy

1 2 88 57

2 128 112 57

On 2 26 100 93
On 2 61 131 112
On 9 57 11 82

On 15 131 52 112

On On 16 109 52 56
On On 18 111 57 68
On 22 16 109 68

On 23 131 52 112

On On 24 131 52 131
On On 25 131 52 92
On On 26 2 100 93

On On 27 123 52 92

On On 29 35 52 61
On On 30 27 52 77
On 31 131 52 57

On 33 30 52 35

On On 34 35 52 93
On On 35 27 52 110

On

1

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

2

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

On

Sterowanie sygnatami
Mikroprzelfacznik Wyh6r sygnatu zewnetrzne-
(Ustawienie sygnalu podstawowe- go
£0) ci C2 C1+C2
3 4 5 6 Sygnat Numer sygnatu
pod-
stawo-
wy
On On 36 146 67 57
On On 43 131 52 91
On On 45 2 57 93
On On 52 15 65 82
On On 54 46 54 131
On On 55 131 52 128
On On 56 82 35 88
On On 59 143 59 101
On On 60 131 52 125
On On On 65 131 52 93
On On On 66 110 52 107
On On On 69 131 52 110
On 71 131 52 93
On 7 61 52 122
On 82 131 52 83
On 83 56 2 82
On On 88 2 57 128
On On 90 131 52 125
On On 91 30 52 110
On On 92 88 52 57
On On 93 2 128 57
On On 97 2 63 93
On On 100 131 52 125
On On 101 98 102 65
On On On 103 131 65 147
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Sterowanie sygnatami Informacje do zamowien

Mikroprzetacznik Wyh6r sygnatu zewnetrzne- PA 10-SSM Przemyst. sygnaliz. akust. SSM, wysoki
(Ustawienie sygnatu podstawowe- g0 Powszechnie stosowana sygnalizacja akustyczna dla
go) Cc1 C2 Ci1+C2 alarmu pozarowego i systemow bezpieczenstwa, 117
dBA, IP 66, 24 VDC, zgodnos¢ z EN 54-3.
1 I S Syg:al Numer sygnatu Numer zamowienia PA 10-SSM
pod-

PA 5 Przemyst. sygnalizator akustyczny, niski

SO Powszechnie stosowana sygnalizacja akustyczna dla
wy alarmu pozarowego i systemow bezpieczenstwa, 107
on on On on 104 103 65 101 dBA, IP 66, 24 VDC, zgodnos¢ z EN 54-3.
Numer zamowienia PA 5

On On On On 109 16 52 22
On On On On On 110 131 61 91
On On 112 2 57 128
On On On 113 52 123 104
On On On 115 117 116 44
On On On On 116 117 93 125
On On On 117 93 116 125
On On On On 123 27 52 7
On On On On 124 53 83 2
On On On On On 130 2 107 67
On On On 131 2 112 57
On On On On 135 16 56 109
On On On On 142 2 54 88
On On On On On 143 59 93 33
On On On On 144 110 61 2
On On On On On 146 31 67 57
On On On On On 148 131 52 92
On On On On On On 152 110 61 13

https://www.boschsecurity.com

Ze wzgledu na staty postep dane techniczne moga ulec zmianie bez stosownego ostrzezenia | 202502051105 | V13 | February 05, 2025 © Bosch Security Systems 2025



